乐工办发〔2018〕16号
乐山市总工会办公室
关于召开乐山市工会代表会议的通知
各县（市、区）总工会，乐山高新区工会，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，市属基层工会：
经市总工会研究，决定召开乐山市工会代表会议。现将有关事项通知如下。

一、会议主要任务

选举乐山市出席四川省工会第十四次代表大会代表。

二、会议时间、地点

会议时间：2018年5月25日（星期五）上午10：00，9：30前报到，会议时间约1小时。

会议地点：太和盛世大酒店4楼海棠厅。

三、参会人员

1.市总工会第七届委员会委员；

2.市总工会第七届经审会委员；

3.不是委员的县（市、区）总工会常务副主席；

4.部分基层工会代表；

5.部分市总机关中层干部。

四、会议要求

1.参会的基层工会代表，由所在单位工会代表大会或会员大会推选后上报。

2.会议原则上不请假。

3.参会人员名单务于5月23日17：00前报市总工会办公室。

联系电话：2139245、2131730（传真）

附件：1.乐山市工会代表会议参会人员名单
2.乐山市工会代表会议报名回执单
乐山市总工会办公室

2018年5月22日

附件1

乐山市工会代表会议参会人员名单

一、市总工会第七届委员会委员（53人，以姓氏笔画为序）
	万长均
	卫  东
	马  跃
	王世民
	王兴华
	王学东
	方明利

	尹  麟
	田  文
	付小林
	令狐雅
	兰  宁
	吉寿坚桑
	刘  陈

	刘永林
	刘永康
	刘志理
	李  欢
	李  建
	李永全
	李希瑶

	李俊韬
	杨  毅
	杨文波
	杨国华
	杨建春
	吴利平
	邱云川

	何党军
	余华伟
	余洪元
	谷  平
	宋剑如
	张  慧
	张必友

	张虹霞
	陈  涌
	罗宣祝
	周仲文
	郑小陵
	郑友军
	赵  志

	胡  梅
	钟卫旗
	徐  雯
	郭  明
	唐建芳
	商旭初
	蒋  罡

	程学铭
	傅  洪
	简先林
	熊陆军

二、市总工会第七届经费审查委员会委员（11人，以姓氏笔画为序）
	方  玲
	李  霞
	李华丽
	杨宇刚
	余华林
	张  洁
	徐佳林

	唐建芳
	程学铭
	廖红英
	谯曦羚

三、不是委员的县（市、区）总工会常务副主席
金天军

四、部分基层工会代表（5人，每个基层工会推选1人）
四川省川南林业局工会
乐山市计算机学校

乐山无线电股份有限公司工会
四川君和环保股份有限公司工会
四川省长征药业股份有限公司

附件2

乐山市工会代表会议报名回执单
单位：

	姓  名
	性别
	职    务
	联系电话

	乐山市总工会办公室                     2018年5月22日印发

— 6 —
— 5 —